Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	1.1 Urząd Gminy Stara Błotnica - Oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siekluki I
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/041
	9560636
	C11
	4
	4920,00   
	0,00   
	4920,00   

	2
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siekluki II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/042
	30097369
	C11
	4
	5964,00   
	0,00   
	8 551,00   

	3
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siekluki III
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/043
	30192267
	C11
	4
	6720,00   
	0,00   
	12 888,00   

	4
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Chruściechów
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/044
	20794571
	C11
	4
	9960,00   
	0,00   
	9 728,00   

	5
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Stary
	38
	26-806
	Błotnica
	01/6801/045
	30337542
	C11
	4
	2592,00   
	0,00   
	1 642,00   

	6
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Stary
	31
	26-806
	Błotnica
	01/6801/046
	26664605
	C11
	4
	14820,00   
	0,00   
	11 909,00   

	7
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Stary
	48
	26-806
	Błotnica
	01/6801/047
	29660814
	C11
	4
	13572,00   
	0,00   
	21 432,00   

	8
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Przy Szkole
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6807/048
	28161014
	C11
	4
	3048,00   
	0,00   
	3 619,00   

	9
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłubek Stary
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/049
	26664617
	C11
	4
	7236,00   
	0,00   
	8 681,00   

	10
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłubek Nowy II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/050
	29660974
	C11
	4
	6684,00   
	0,00   
	7 550,00   

	11
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłubek Nowy I 
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/051
	27088626
	C11
	4
	6060,00   
	0,00   
	6 335,00   

	12
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Ryki I
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/052
	13529071
	C11
	12
	8664,00   
	0,00   
	10 498,00   

	13
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Ryki II 
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/053
	19524883
	C11
	4
	6912,00   
	0,00   
	4 835,00   

	14
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Sopot
	18
	26-806
	Błotnica
	01/6801/054
	26719176
	C11
	4
	9792,00   
	0,00   
	5 657,00   

	15
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Sopot
	3
	26-806
	Błotnica
	01/6801/055
	26664614
	C11
	4
	1332,00   
	0,00   
	4 783,00   

	16
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Czyżówka I
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/056
	31624657
	C11
	4
	3816,00   
	0,00   
	4 067,00   

	17
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Jakubów
	30
	26-806
	Błotnica
	01/6801/057
	14185276
	C11
	4
	936,00   
	0,00   
	3 010,00   

	18
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia I
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/058
	29155158
	C11
	4
	5712,00   
	0,00   
	14 969,00   

	19
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pągowiec
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/059
	26874218
	C11
	4
	18132,00   
	0,00   
	14 423,00   

	20
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłub
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/060
	20142923
	C11
	4
	9216,00   
	0,00   
	10 335,00   

	21
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siemiradz
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/061
	18967697
	C11
	4
	5688,00   
	0,00   
	7 552,00   

	22
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kobylnik I
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/062
	17066482
	C11
	4
	10572,00   
	0,00   
	10 438,00   

	23
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kobylnik II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/063
	30645090
	C11
	4
	8784,00   
	0,00   
	9 211,00   

	24
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żdżary I
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/064
	30404964
	C11
	4
	7992,00   
	0,00   
	12 834,00   

	25
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żdżary II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/065
	26905165
	C11
	4
	0,00   
	0,00   
	0,00   

	26
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Błotnica I
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/066
	28045903
	C11
	4
	25128,00   
	0,00   
	19 806,00   

	27
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Błotnica II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/067
	29659185
	C11
	4
	8988,00   
	0,00   
	6 888,00   

	28
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Błotnica-ośrodek
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/068
	26466213
	C11
	4
	7500,00   
	0,00   
	8 647,00   

	29
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Osów I
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/069
	14183658
	C11
	4
	9360,00   
	0,00   
	10 096,00   

	30
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Osów II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/070
	30337179
	C11
	4
	7260,00   
	0,00   
	8 012,00   

	31
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Nowy
	14
	26-806
	Błotnica
	01/6801/071
	31624637
	C11
	4
	4968,00   
	0,00   
	7 693,00   

	32
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Stary II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/072
	30431255
	C11
	4
	9756,00   
	0,00   
	14 188,00   

	33
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia III
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/073
	26720050
	C11
	4
	4560,00   
	0,00   
	8 083,00   

	34
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Wola Pierzchnieńska
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/074
	9634821
	C11
	4
	5220,00   
	0,00   
	5 279,00   

	35
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Grodzisko
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/075
	26664738
	C11
	4
	4248,00   
	0,00   
	4 647,00   

	36
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żdżary III
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/076
	30645175
	C11
	4
	3276,00   
	0,00   
	4 665,00   

	37
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia IV
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/077
	199600720
	C11
	4
	3612,00   
	0,00   
	7 680,00   

	38
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Czyżówka II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/078
	31624656
	C11
	12
	4236,00   
	0,00   
	3 519,00   

	39
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłubek Stary
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/079
	87049067
	C11
	4
	5832,00   
	0,00   
	7 241,00   

	40
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Jakubów II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/080
	37158125
	C11
	4
	2112,00   
	0,00   
	8 284,00   

	41
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Nowy
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/081
	31586445
	C11
	4
	7416,00   
	0,00   
	9 443,00   

	42
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Nowy II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/082
	27113199
	C11
	4
	5688,00   
	0,00   
	5 557,00   

	43
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd-Parking
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/083
	27141197
	C11
	4
	1692,00   
	0,00   
	1 714,00   

	44
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia II 
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/084
	27141605
	C11
	4
	1488,00   
	0,00   
	1 407,00   

	45
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłub II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/085
	27113346
	C11
	4
	6912,00   
	0,00   
	7 223,00   

	46
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żabia Wola
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6802/001
	29660968
	C11
	4
	2364,00   
	0,00   
	3 206,00   

	47
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żabia Wola
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6802/002
	27157946
	C11
	4
	5460,00   
	0,00   
	5 632,00   

	48
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kaszów osiny II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/151
	29094825
	C11
	4
	5952,00   
	0,00   
	6 339,00   

	49
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kaszów I
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/152
	15188262
	C11
	11
	19464,00   
	0,00   
	14 765,00   

	50
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Łępin
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/153
	30645442
	C11
	4
	276,00   
	0,00   
	12 227,00   

	51
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Tursk
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/154
	30431257
	C11
	4
	13728,00   
	0,00   
	10 218,00   

	52
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Trąbki
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/156
	27878342
	C11
	1
	2760,00   
	0,00   
	5 310,00   

	53
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłub I 
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/157
	30827397
	C11
	4
	13176,00   
	0,00   
	14 117,00   

	54
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kaszów szkoła
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/159
	13045784
	C11
	2
	2844,00   
	0,00   
	1 851,00   

	55
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Stary   
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/160
	28180581
	C11
	3
	5640,00   
	0,00   
	6 689,00   

	56
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia II
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/165
	29005985
	C11
	1
	1452,00   
	0,00   
	1 277,00   

	57
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Nowy
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6801/166
	29259072
	C11
	9
	2664,00   
	0,00   
	2 920,00   

	58
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne 
	Błotnica So Błotnica 2
	
	26-806 
	Błotnica
	01/6797/001
	15188391
	C11
	5
	11244,00
	0,00
	11244

	59
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Błotnica So Błotnica 1
	
	26-806 
	Błotnica
	01/6797/002
	15188401
	C11
	5
	7608,00
	0,00
	7608,00

	60
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Nowy 
	
	26-806
	Błotnica
	01/6801/183
	14551871
	C11
	7
	12684,00
	0,00
	12684,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	450 111,00   
	0,00   
	450 111,00   

	1.2 Urząd Gminy Stara Błotnica - Pozostałe Obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Gmina Stara Błotnica
	Biuro
	Błotnica 
	32
	26-806
	Błotnica
	01/6446/043
	14890810
	C11
	15
	30228,00   
	0,00   
	17 701,00   

	2
	Gmina Stara Błotnica
	Syrena
	Błotnica 
	20
	26-806
	Błotnica
	01/6448/063
	11464262
	C11
	12
	10896,00   
	0,00   
	7 295,00   

	3
	Gmina Stara Błotnica
	Remiza
	Siekluki
	81
	26-806
	Błotnica
	01/7221/059
	11921671
	C11
	12
	0,00   
	0,00   
	94,00   

	4
	Gmina Stara Błotnica
	Remiza
	Kaszów
	 
	26-807
	Błotnica
	01/7268/087
	10559609
	C11
	12
	2688,00   
	0,00   
	2 968,00   

	5
	Gmina Stara Błotnica
	Remiza
	Kadłub
	 
	26-806
	Błotnica
	01/7282/077
	7035365
	C11
	15
	6972,00   
	0,00   
	6 011,00   

	6
	Gmina Stara Błotnica
	Biblioteka
	Gózd Stary
	 
	26-806
	Błotnica
	01/8173/105
	14751025
	C11
	12
	0,00   
	0,00   
	0,00   

	7
	Gmina Stara Błotnica
	Remiza
	Żdżary
	 
	26-805
	Błotnica
	01/8337/288
	13105987
	C11
	12
	12,00   
	0,00   
	12,00   

	8
	Gmina Stara Błotnica
	Biblioteka
	Pierzchnia
	 
	26-806
	Błotnica
	01/8436/035
	14546326
	C11
	12
	1428,00   
	0,00   
	1428,00   

	9
	Gmina Stara Błotnica
	Remiza
	Kobylnik
	1
	26-806
	Błotnica
	01/8452/018
	10806418
	C11
	12
	60,00   
	0,00   
	60,00   

	10
	Gmina Stara Błotnica
	Działka 88/8i89/3
	Błotnica 
	 
	26-806
	Błotnica
	01/6446/066
	90909980
	C11
	9
	744,00   
	0,00   
	744,00   

	11
	Gmina Stara Błotnica
	Szkoła
	Siekluki
	 
	26-806
	Błotnica
	01/7221/107
	1921667
	C11
	15
	12528,00   
	0,00   
	1 136,00   

	12
	Gmina Stara Błotnica
	Szkoła
	Pierzchnia
	 
	26-806
	Błotnica
	01/8436/031
	14180024
	C11
	2
	0,00   
	0,00   
	0,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	53 386,00   
	0,00   
	53 386,00   

	1.3 Zespół Szkół w Starym Goździe

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Zespół Szkół w Starym Goździe
	Szkoła
	Stare Żdżary
	15
	26-806
	Błotnica
	01/8337/133
	29222602
	C11
	3
	0,00   
	0,00   
	00,00   

	2
	Zespół Szkół w Starym Goździe
	Szkoła
	Stare Żdżary
	15
	26-806
	Błotnica
	01/8337/134
	26664796
	C11
	3
	0,00   
	0,00   
	0,00   

	3
	Zespół Szkół w Starym Goździe
	Szkoła
	Gózd Stary
	90
	26-806
	Błotnica
	01/8171/120
	5192327
	C11
	15
	2646,00   
	0,00   
	2646,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	18 134,00   
	0,00   
	18 134,00   

	1.4 Zespół Szkół w Starej Błotnicy

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Zespół Szkół w Starej Błotnicy
	Szkoła
	Błotnica
	34
	26-806
	Błotnica
	01/6446/065
	11464241
	C11
	15
	29988,00   
	0,00   
	29988,00   

	2
	Zespół Szkół w Starej Błotnicy
	Szkoła
	Kadłub
	34
	26-806
	Błotnica
	01/7282/080
	6699797
	C11
	12
	2208,00   
	0,00   
	2208,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	21 436,00   
	0,00   
	21 436,00   

	1.5 Szkoła Podstawowa w Kaszowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Szkoła Podstawowa w Kaszowie
	Szkoła
	Kaszów
	 
	26-806
	Błotnica
	01/7268/073
	11952628
	C11
	15
	5868,00   
	0,00   
	5868,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	1 429,00   
	0,00   
	1 429,00   

	1.6 Zakład Gospodarki Komunalnej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	ZGK
	Hydrofornia
	Stara Błotnica
	 
	26-806
	Błotnica
	22569/22/569
	17796
	C22B
	80
	189732,00   
	31020,00   
	220752,00   

	
	
	
	
	
	
	
	22569/22/569
	7614434
	C22B
	
	58104
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	136 911,00   
	33 057,00   
	169 968,00   


	1.5 Szkoła Podstawowa w Starych Sieklukach

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Szkoła Podstawowa w Starych Sieklukach
	Szkoła
	Stare Siekluki
	 
	26-806
	Błotnica
	01/7221/107
	11921667
	C11
	15
	12528,00   
	0,00   
	12528,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	1 429,00   
	0,00   
	1 429,00   


	1.5  Oczyszczalnia  - Czyżówka dz. nr 27/2

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Gmina Stara Błotnica
	Oczyszczalnia ścieków
	Czyżówka dz. nr

27/2  
	 
	26-806
	Błotnica
	01/7221/107
	97726025
	C22A
	120
	11868,00   
	45732,00   
	57600,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	11868,00   
	45732,00   
	57600,00   

	1.5  Węzeł Drogowy – Gózd Stary

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [MW/MWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [MW/MWh]  w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii  [MW/MWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Gmina Stara Błotnica
	Węzeł drogowy 
	Stary Gózd
	 
	26-806
	Błotnica
	01/7221/107
	97726025
	Biznes Mix B23
	0,040
	2,76   
	7,56   
	10,32   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	2,76   
	7,56   
	10,32   


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.08.2011r. do 31.12.2012 r. wynosi  714 464,00  kWh.
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